
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 10.10.2013 година 

 
За създаване на Работна група със задача: изготвяне на цялостен 

анализ на капитала на „Софийски имоти” ЕАД и подготвяне на доклад за 
неговата актуализация. 

На основание чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.221, т.2 от Търговския закон и чл.11, ал.1, 
т.2 от Наредба за реда за учредяване на търговски дружества и 
упражняване на правата на собственост на общината в търговските 
дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Създава Работна група в състав: 
- Силвия Христова - председател; 
- Искра Ангелова; 
- Орлин Иванов; 
- Николай Стойнев; 
- Милка Христова; 
- Румен Георгиев; 
- Вили Лилков; 
- Любка Качакова; 
- представител на Дирекция „Икономика и търговска дейност”; 
- представител на Дирекция „Правно-нормативно обслужване”. 
2. Задачата на Работната група е изготвяне на цялостен анализ на 

капитала на „Софийски имоти” ЕАД и подготвяне на доклад до Столичен 
общински съвет за неговата актуализация. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
определяне на представителите на администрацията в състава на 
Работната група, като в заповедта се предвиди възможност за привличане 
на външни експерти. 



4. Определя тримесечен срок за дейността на Работната група, 
считано от датата на издаване на заповедта на кмета на Столична община. 
В посочения срок председателят на Работната група следва да внесе 
анализ и доклад до Столичен общински съвет по т.2 от настоящото 
решение. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.10.2013 г., Протокол  № 49,  точка 16 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-339/1/09.10.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

